СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ПОСЕЛЕНИЯ ВОСКРЕСЕНСКОЕ В ГОРОДЕ МОСКВЕ

РЕШЕНИЕ

25.03.2021 № 230/48

О передаче в собственность города

Москвы из муниципальной

собственности поселения

Воскресенское в городе Москве

движимого имущества –

ландшафтное освещение № 1, 2

(вблизи домов 23, 21, 13, 11, 12)

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-Ф3

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Законом города Москвы от 6 ноября 2002 г. № 56 «Об

организации местного самоуправления в городе Москве», Уставом поселения

Воскресенское,

Совет депутатов Р Е Ш И Л :

1. Передать в собственность города Москвы из муниципальной

собственности поселения Воскресенское в городе Москве движимое

имущество – ландшафтное освещение №1, 2 (вблизи домов 23, 21, 13, 11, 12) в

соответствии с приложением к настоящему решению.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

3. Администрации поселения Воскресенское обеспечить

официальное опубликование настоящего решения в бюллетене «Московский

муниципальный вестник» и размещение на официальном сайте.

4. Контроль исполнения настоящего решения возложить на главу

поселения Воскресенское в городе Москве М.-З.Г. Гасанова.

Глава поселения Воскресенское        М.-З.Г. Гасанов

 2

Приложение к решению Совета депутатов

поселения Воскресенское в городе Москве

                 от 25.03.2021 № 230/48

Перечень объектов инженерно-коммунального назначения,

передаваемых в собственность города Москвы

(ландшафтное освещение № 1, 2 (вблизи домов 23, 21, 13, 11, 12))

№ п/п Объекты инженерно-коммунального назначения,

передаваемые в собственность города г. Москвы

Количество

1 Прожектор Светодиодный TEXUS 0150 18000 lm

220V RGB DMX-512 IP65

6 шт.

2 Прожектор Светодиодный TEXUS 0100 18000 lm

220V RGB DMX-512 IP65

76 шт.

3 Прожектор Светодиодный ELFO M 80W 220V RGB

DMX-512 IP66

30 шт.

4 Прожектор Светодиодный ELFO M 20W 220V RGB

DMX-512 IP66

98 шт.

5 Кабель ВБбШв 5х6 2400 м.

6 Кабель ВВГнг 3х2,5 2400 м.

7 Ящик ЩА-БРИЗ. ТМ.М. 04.2L 1 шт.

8 Контроллер БРИЗ-ТМ.М 1 шт.

9 Модули дискретного вывода БРИЗ-ТМ.М.DO 4 2 шт.

10 Модули дискретного ввода БРИЗ-ТМ.М.DI 16-24 1 шт.

11 Модули дискретного ввода БРИЗ-ТМ.М.DI 16-220 2 шт.

12 Модули аналогового ввода БРИЗ-ТМ.М. BRDG 1 шт.

13 Автоматический переключатель фаз ПЭФ-301 1 шт.

14 Источник резервного питания DRC-100B MW 1 шт.

15 Аккумуляторная батарея GS 2.3-12 - 2шт. 2 шт.

16 Роутер IRZ RL 21L 1 шт.

17 Антенна GSM врезная Триада 3G/GSM 994 SOTA 1 шт.

18 Антенна с кабельной сборкой GSM/3G Nitsa-4 1 шт.

19 Комплект с модемом Link ST 100 1 шт.